Manner M 50
100m
13,37 sec

200m
28,15 sec

Karl Orgelmacher

Karl Orgelmacher

mit Windunterstitzung:

27,76 sec (+2,7)

Weitsprung
3,95m

KugelstoRen 6 kg
8,55 m

Manner M 70
Diskuswerfen 1kg
27,78 m

Speerwerfen 600g
24,61 m

Frauen
100m
12,52 SecC.

200m
25,15 sec

800m
2:47,55

100mH(
14,44 sec

Hochsprung
1,57m

Weitsprung
5,66 m

KugelstoRen 4 kg
12,19 m

Karl Orgelmacher

Karl Orgelmacher

Karl Orgelmacher

Peter Koch

Peter Koch

Saskia Lutschak

Saskia Lutschak

Saskia Lutschak

Saskia Lutschak

Saskia Lutschak

Saskia Lutschak

Saskia Lutschak

62 TBV Lemgo

62 TBV Lemgo

62 TBV Lemgo

62 TBV Lemgo

62 TBV Lemgo

42 TV Lemgo

42 TV Lemgo

95 TV Lemgo

95 TV Lemgo

95 TV Lemgo

95 TV Lemgo

95 TV Lemgo

95 TV Lemgo

95 TV Lemgo

Stand: 14.09.2015

Bestenliste der LG Lemgo 2015

29.05.

17.06.

09.05.

25.05.

14.06.

01.05.

16.05.

13.05.

06.06.

07.06.

06.06.

06.06.

29.05.

06.06.

Lemgo

Porta-Westfalica

Porta-Westfalica

Lippstadt

Borgentreich

Bad Salzuflen

Lemgo

Osnabriick

Bernhausen

Bernhausen

Bernhausen

Bernhausen

Lemgo

Bernhausen



Frauen

Speerwurf 600g

38,02 m Saskia Lutschak
Siebenkampf

4916 Pkt. Saskia Lutschak

Mannl. Jugend U 20

100m

13,56 sec Moritz Wehmeier
Hochsprung

1,82 m Moritz Wehmeier
Weitsprung

537m Moritz Wehmeier

KugelstoRen 6 kg
7,55 m Moritz Wehmeier

Mannl. Jugend U 18

100m

11,63 sec Florian Pielemeier
800m

2:22,79 min Jonas Sillwold
400mHu

55,75 sec Florian Pielemeier

Weibl. Jugend U 18

100m

15,07 sec Julia Grote

17,02 sec Carolin Flasche
17,59 sec Aileen Mengedoth
800m

3:21,18 min Carolin Flasche
3:23,64 min Julia Grote
3:30,19 min Aileen Mengedoth
Weitsprung

472 m Marleen Saak
3,98 m Julia Grote

3,09m Aileen Mengedoth

95 TV Lemgo

95 TV Lemgo

96 LG Lemgo

96 LG Lemgo

96 LG Lemgo

96 LG Lemgo

98 TV Lemgo

98 LG Lemgo

98 TV Lemgo

99 LG Lemgo
99 LG Lemgo
99 LG Lemgo

99 LG Lemgo
99 LG Lemgo
99 LG Lemgo

98 TV Lemgo
99 LG Lemgo
99 LG Lemgo

16.05.

Lemgo

06./07.06. Bernhausen
(14,44 -1,57-12,19 - 25,15-5,36 — 36,16 — 2:47,55)

09.05.

01.05.

09.05.

09.05.

01.05.

29.05.

24.05.

29.05.
29.05.
29.05.

29.05.
29.05.
29.05.

29.05.
13.09.
29.05.

Blomberg

Garbsen

Blomberg

Blomberg

Garbsen

Lemgo

Zeven

Lemgo
Lemgo
Lemgo

Lemgo
Lemgo
Lemgo

Lemgo
Bad Salzuflen
Lemgo



weibliche Jugend U 18

Hochsprung
1,45m
1,25m

100mH(
18,57 sec

KugelstoRen 3 kg

791 m
6,80 m
5,98 m
5,40 m

Speerwerfen 5009

29,98 m
26,69 m

Marleen Saak
Julia Grote

Marleen Saak

Julia Grote
Carolin Rosenberg
Aileen Mengedoth
Carolin Flasche

Angela Meier
Marleen Saak

4 x 100m weibliche Jugend U 18

56,89 sec

LG Lemgo

98 TV Lemgo
99 LG Lemgo

98 TV Lemgo

99 LG Lemgo
99 TuS Brake
99 LG Lemgo
99 LG Lemgo

98 TuS Brake
98 TV Lemgo

24.05.
13.09.

09.05.

13.09.
01.05.
29.05.
29.05.

16.05.
16.05.

13.09.

Zeven
Bad Salzuflen

Blomberg

Bad Salzuflen
Bad Salzuflen
Lemgo
Lemgo

Lemgo
Lemgo

Bad Salzuflen

( Rosenberg, C. 99, Gerken, A. 00, Saak, M. 98, Grote, J. 99)

Weibl. Jugend W 15

100m
12,59 sec
15,46 sec

200m
27,64 sec

800m
3:36,11 min

Hochsprung
1,42 m
1,42 m

Weitsprung
5,60 m
3,87 m
3,55m

KugelstoRen 3 kg

7,94 m
7,50 m
7,40 m

Ayele Gerken
Tabea Corbach

Ayele Gerken

Tabea Corbach

Kim Klocke
Ayele Gerken

Ayele Gerken
Kim Klocke
Tabea Corbach

Ayele Gerken
Kim Klocke
Tabea Corbach

Vierkampf (100/Weit/Hoch/Kug)

2011 Pkt.

Ayele Gerken

00 TV Lemgo
00 LG Lemgo

00 TV Lemgo

00 LG Lemgo

00 TV Lemgo
00 TV Lemgo

00 TV Lemgo
00 TV Lemgo
00 LG Lemgo

00 TV Lemgo
00 TV Lemgo
00 LG Lemgo

00 TV Lemgo

30.08.
29.05.

29.05.

29.05.

09.05.
09.05.

28.06.
09.05.
29.05.

09.05.
09.05.
29.05.

09.05.

Hamm
Lemgo

Lemgo

Lemgo

Blomberg
Blomberg

Hamm
Blomberg
Lemgo

Blomberg
Blomberg
Lemgo

Blomberg



Weibl. Jugend W 14

100m

14,67 sec
14,90 sec
15,78 sec
16,08 sec
17,11 sec
17,88 sec

800m

3:02,54 min
3:32,15 min
3:37,56 min
3:57,74 min

Hochsprung
1,34 m

Weitsprung
450m
4,02m
3,99 m
3,53 m
3,48 m
2,95 m
2,95 m

KugelstoRRen 3 kg

7,80 m
7,67 m
6,48 m
6,35 m
6,30 m
5,86 m
5,64 m

Speerwerfen 500g

18,41 m

Louisa Drewel
Mira Devran
Marleen Quest

Annabell Kuhlmeier
Johanna Borrmann

Michelle Isaak

Louisa Drewel
Michelle Isaak

Johanna Borrmann
Annabell Kuhlmeier

Marleen Quest

Louisa Drewel
Mira Devran

Marleen Quest
Patricia Meier

Annabell Kuhlmeier

Michelle Isaak

Johanna Borrmann

Marleen Quest
Louisa Drewel
Michelle Isaak

Annabell Kuhlmeier
Johanna Borrmann

Patricia Meier
Mira Devran

Patricia Meier

Vierkampf (100/Weit/Hoch/Kugel)

1540 Pkt.
1109 Pkt.

Marleen Quest
Mira Devran

Mannliche Jugend M 14

Hochsprung
1,47 m

Weitsprung
437m

Jannik Meyer

Jannik Meyer

01 LG Lemgo
01 LG Lemgo
01 LG Lemgo
01 LG Lemgo
01 LG Lemgo
01 LG Lemgo

01 LG Lemgo
01 LG Lemgo
01 LG Lemgo
01 LG Lemgo

01 LG Lemgo

01 LG Lemgo
01 LG Lemgo
01 LG Lemgo
01 TuS Brake
01 LG Lemgo
01 LG Lemgo
01 LG Lemgo

01 LG Lemgo
01 LG Lemgo
01 LG Lemgo
01 LG Lemgo
01 LG Lemgo
01 TuS Brake
01 LG Lemgo

01 TuS Brake

01 LG Lemgo
01 LG Lemgo

01 LG Lemgo

01 LG Lemgo

29.05.
21.06.
09.05.
29.05.
29.05.
29.05.

29.05.
29.05.
29.05.
29.05.

09.05.

29.05.
09.05.
29.05.
29.08.
29.05.
29.05.
29.05.

29.05.
29.05.
29.05.
29.05.
29.05.
13.09.
09.05.

16.05.

09.05.
09.05.

13.09.

13.09.

Lemgo
Blomberg
Blomberg
Lemgo
Lemgo
Lemgo

Lemgo
Lemgo
Lemgo
Lemgo

Blomberg

Lemgo
Blomberg
Lemgo
Lemgo
Lemgo
Lemgo
Lemgo

Lemgo
Lemgo
Lemgo
Lemgo
Lemgo

Bad Salzuflen
Blomberg

Lemgo

Blomberg
Blomberg

Bad Salzuflen

Bad Salzuflen



Mannl. Jugend M 13

75m

10,1 sec
11,07 sec
13,26 sec

800m
3:21,87 min

60mHu
12,77 sec

Hochsprung
1,42 m
1,24 m

Weitsprung
4,70 m
4,20m

KugelstoRen 3 kg
8,65 m

Ballwurf 200g
38,50 m
27,50 m

Speerwerfen 4009
32,02 m

Diskuswerfen 7509
20,66 m

Enno Gronemeier
Joel Hinze
Felix Bruns

Felix Bruns

Joel Hinze

Enno Gronemeier
Joel Hinze

Enno Gronemeier
Joel Hinze

Joel Hinze

Enno Gronemeier
Felix Bruns

Enno Gronemeier

Joel Hinze

Vierkampf (75/Weit/Hoch/Ball)

1628 Pkt.

Enno Gronemeier

Dreikampf (75/Weit/Ball)

1190 Pkt.

Enno Gronemeier

02 TV Lemgo
02 LG Lemgo
02 LG Lemgo

02 LG Lemgo

02 LG Lemgo

02 TV Lemgo
02 LG Lemgo

02 TV Lemgo
02 LG Lemgo

02 LG Lemgo

02 TV Lemgo
02 LG Lemgo

02 TV Lemgo

02 LG Lemgo

02 TV Lemgo

02 TV Lemgo

Blockwettkampf Wurf (75/60mH/Weit/Kugel/Diskus)

1787 Pkt.

Joel Hinze

Mannl. Jugend M 12

75m
11,56 sec

Weitsprung
3,31m

Oskar Schoof

Oskar Schoof

02 LG Lemgo

03 TBV Lemgo

03 TBV Lemgo

29.08.
21.06.
29.05.

29.05.

09.05.

09.05.
13.09.

13.09.
01.05.

21.06.

09.05.
29.05.

16.05.

13.09.

09.05.

09.05.

09.05.

01.05.

01.05.

Lemgo
Blomberg
Lemgo

Lemgo

Blomberg

Blomberg
Bad Salzuflen

Bad Salzuflen
Bad Salzuflen

Blomberg

Blomberg
Lemgo

Lemgo

Bad Salzuflen

Blomberg

Blomberg

Blomberg

Bad Salzuflen

Bad Salzuflen



Weibl. Jugend W 13

75m

10,80 sec
10,96 sec
12,10 sec

Weitsprung
452m
3,22m

Ballwurf 200g
19,00 m

Alicia Kramer
Inga Lutschak
Cassandra Grote

Inga Lutschak
Cassandra Grote

Cassandra Grote

Dreikampf (75/Weit/Ball)

932 Pkt.

Cassandra Grote

Weibl. Jugend W 12

75m
11,39 sec
11,2 sec
11,47 sec
11,5 sec
11,82 sec
12,62 sec

800m

3:04,68
3:06,72
3:07,03
3:11,72
3:14,98

Weitsprung
3,58 m
3,85m
3,76 m
3,66 m
3,58 m
3,52 m

Ballwurf 200g
23,00 m
21,00 m
20,50 m
18,50 m

Melina Eppinger
Daria Meyer
Antonia Gotzel
Mathilda Schoof
Eva Schnittger
Selina Conrad

Mathilda Schoof
Antonia Gotzel
Melina Eppinger
Selina Conrad
Daria Meyer

Daria Meyer
Antonia Gotzel
Melina Eppinger
Mathilda Schoof
Eva Schnittger
Selina Conrad

Mathilda Schoof
Daria Meyer
Selina Conrad
Antonia Gotzel

4 x 75m weibliche Jugend U 14

44 35 sec

LG Lemgo

02 LG Lemgo
02 TV Lemgo
02 LG Lemgo

02 LG Lemgo
02 LG Lemgo

02 LG Lemgo

02 LG Lemgo

03 LG Lemgo
03 LG Lemgo
03 TuS Humfeld
03 TBV Lemgo
03 TV Lemgo
03 TV Lemgo

03 TBV Lemgo
03 TuS Humfeld
03 LG Lemgo
03 TV Lemgo
03 LG Lemgo

03 LG Lemgo
03 TuS Humfeld
03 LG Lemgo
03 TBV Lemgo
03 TV Lemgo
03 TV Lemgo

03 TBV Lemgo
03 LG Lemgo
03 TV Lemgo
03 TuS Humfeld

29.05.
29.05.
29.05.

29.05.
29.05.

09.05.

09.05.

13.09.
29.08.
21.06.
29.08.
01.05.
01.05.

29.05.
01.05.
01.05.
01.05.
29.05.

13.09.
13.09.
13.09.
29.08.
01.05.
01.05.

29.08.
29.05.
13.09.
29.08.

13.09.

Lemgo
Lemgo
Lemgo

Lemgo
Lemgo

Blomberg

Blomberg

Bad Salzuflen
Lemgo
Blomberg
Lemgo

Bad Salzuflen
Bad Salzuflen

Lemgo
Bad Salzuflen
Bad Salzuflen
Bad Salzuflen
Lemgo

Bad Salzuflen
Bad Salzuflen
Bad Salzuflen
Lemgo

Bad Salzuflen
Bad Salzuflen

Lemgo
Lemgo
Bad Salzuflen
Lemgo

Bad Salzuflen

( Gotzel, A. 03, Meyer, D. 03, Schoof, M. 03, Conrad S. 03)



Mannliche Kinder M 10

50m
7,89 sec

800m
2:56,67 min

Weitsprung
3,90m

Weitsprung Zone
422m

Schlagballwurf 80g
29,50 m

Henrik Hesse

Henrik Hesse

Henrik Hesse

Henrik Hesse

Henrik Hesse

Weibliche Kinder W 11

50m
8,39 sec
8,59 sec

800m
3:22,30
3:26,98

Weitsprung
3,75m

Weitsprung Zone
3,61m

Schlagballwurf 80 g
22,50 m
19,00 m

Clarissa Meinberg

Debora Tigges

Clarissa Meinberg

Debora Tigges

Clarissa Meinberg

Clarrisa Meinberg

Clarrisa Meinberg

Debora Tigges

Weibliche Kinder W 10

50m
9,14 sec
9,46 sec

800m
3:26,58
3:59,15

Schlagballwurf 80 g
17,00 m
13,00 m

Marleen Theopold
Sophie Lene Wendt

Sophie Lene Wendt
Marleen Theopold

Marleen Theopold
Sophie Lene Wendt

05 LG Lemgo

05 LG Lemgo

05 LG Lemgo

05 LG Lemgo

05 LG Lemgo

04 LG Lemgo
04 LG Lemgo

04 LG Lemgo
04 LG Lemgo

04 LG Lemgo

04 LG Lemgo

04 LG Lemgo
04 LG Lemgo

05 LG Lemgo
05 LG Lemgo

05 LG Lemgo
05 LG Lemgo

05 LG Lemgo
05 LG Lemgo

13.09.

13.09.

13.09.

29.08.

13.09.

29.05.
29.05.

01.05.
29.05.

13.09.

29.08.

29.08.
29.05.

29.05.
29.05.

29.05.
29.05.

29.05.
29.05.

Bad Salzuflen

Bad Salzuflen

Bad Salzuflen

Lemgo

Bad Salzuflen

Lemgo
Lemgo

Bad Salzuflen
Lemgo

Bad Salzuflen

Lemgo

Lemgo
Lemgo

Lemgo
Lemgo

Lemgo
Lemgo

Lemgo
Lemgo



Mannliche Kinder M 9 und junger

50m

9,28 sec
10,3 sec
10,6 sec

800m
3:32,15
3:56,32
4:02,9

Weitsprung Zone
2,44 m
2,42 m

Schlagballwurf 80 g
23,50 m
17,00 m
15,00 m

Weibliche Kinder W 9 und jtinger

50m
8,37 sec
9,42 sec
10,1 sec
10,1 sec
10,6 sec
10,7 sec
11,3 sec
12,39 sec

800m
3:00,26
3:23,37
3:54,2
4:09,5
4:10,3
4:24,2
4:24,58
4:52,7

Weitsprung Zone
3,90m
2,86 m
2,47 m
2,36 m
2,21m
2,21m
2,18 m

Elias Isaak
Julian Sander
Daniel Kloz

Elias Isaak
Daniel Kloz
Julian Sander

Daniel Kloz
Julian Sander

Elias Isaak
Daniel Kloz
Julian Sander

Carolin Conrad

Franka Wilken
Carla Griemert
Lina Grote
Felicitas Grote
Lina Tunkers

Marleen Maxi Pett

Maja Schwarz

Carolin Conrad

Franka Wilken
Carla Griemert
Lina Tunkers
Lina Grote

Marleen Maxi Pett

Maja Schwarz
Felicitas Grote

Carolin Conrad

Franka Wilken
Carla Griemert
Felicitas Grote
Lina Tunkers

Marleen Maxi Pett

Lina Grote

06 LG Lemgo
08 LG Lemgo
09 LG Lemgo

06 LG Lemgo
09 LG Lemgo
08 LG Lemgo

09 LG Lemgo
08 LG Lemgo

06 LG Lemgo
09 LG Lemgo
08 LG Lemgo

06 TV Lemgo
06 LG Lemgo
08 LG Lemgo
08 LG Lemgo
06 LG Lemgo
08 LG Lemgo
08 LG Lemgo
08 LG Lemgo

06 TV Lemgo
06 LG Lemgo
08 LG Lemgo
08 LG Lemgo
08 LG Lemgo
08 LG Lemgo
08 LG Lemgo
06 LG Lemgo

06 TV Lemgo
06 LG Lemgo
08 LG Lemgo
06 LG Lemgo
08 LG Lemgo
08 LG Lemgo
08 LG Lemgo

29.05.
29.08.
29.08.

29.05.
29.05.
29.08.

29.08.
29.08.

29.05.
29.08.
29.08.

29.05.
29.05.
29.08.
29.08.
29.08.
29.08.
29.08.
29.05.

29.05.
29.05.
29.08.
29.08.
29.08.
29.05.
29.05.
29.08.

01.05.
29.08.
29.08.
29.08.
29.08.
29.08.
29.08.

Lemgo
Lemgo
Lemgo

Lemgo
Lemgo
Lemgo

Lemgo
Lemgo

Lemgo
Lemgo
Lemgo

Lemgo
Lemgo
Lemgo
Lemgo
Lemgo
Lemgo
Lemgo
Lemgo

Lemgo
Lemgo
Lemgo
Lemgo
Lemgo
Lemgo
Lemgo
Lemgo

Bad Salzuflen
Lemgo
Lemgo
Lemgo
Lemgo
Lemgo
Lemgo



weibliche Kinder W 9 und jiinger

Schlagballwurf
21,50 m

16,50 m

12,50 m

10,50 m

10,00 m

10,00 m
9,50m

7,50 m

80g

Carolin Conrad
Franka Wilken
Felicitas Grote
Lina Grote

Maja Schwarz
Marleen Maxi Pett
Lina Tunkers
Carla Griemert

Dreikampf (50/Weitzone/Schlagb)

1013 Pkt.

Carolin Conrad

06 TV Lemgo
06 LG Lemgo
06 LG Lemgo
08 LG Lemgo
08 LG Lemgo
08 LG Lemgo
08 LG Lemgo
08 LG Lemgo

06 TV Lemgo

29.05.
29.08.
29.08.
29.05.
29.05.
29.08.
29.08.
29.08.

09.05.

Lemgo
Lemgo
Lemgo
Lemgo
Lemgo
Lemgo
Lemgo
Lemgo

Blomberg



